
KR

REPUBLIQUE DU BENIN

;XCF,Eî No 97 - 568 du ll Novembre 1997

Portant nomination de Madame Mamata Bako
BOUKARI épouse DJAOUGA en qualité de

Directeur Adjoint de cabinet.

LE PRESIDENT DE LAREPUBLIQIJE,
CHEFDEL'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

VU la Loi n. 90-032 du 11 décembre 1990 portart Constitution de la République

du Bénin ;

VU la proclarnation le ler avril 1996 par la Cour Constitutionnelle des résultaS

définitifs de l'élection présidentielle du l8 mars 1996 ;

vu le Décret rf 96-128 du 9 avril 1996 portant composition du Gouvernement ;

VU le Décret n 96-608 du 27 décembre 1997,portant attributions, organisation

et fonctionnement du Ministère de la Fonction Publique, du Travail et de la

Réforme Administrative ;

Sur proposition du Ministre de la Fonction Publique, du Travail et de la Réforme

Administrative ;

Le Conseil des Minisües entendu en sa séance du 22 octobre 1997 ;

DECRETE:

Article ler: Madame Mamata Bako BoUKARI épouse DJAOUGA est nommée
pi.."te,r. aajoint de cabinet au Ministère de la Fonction Publique, du Travail et

de la Réforme Administative.

in



aa

2

Fait à Cotono 11 NO\rEUBRE 1997

Par le Président de Ia République,
Chef de l'Etat,

Chef du Gouvernement,

KEREKOU.-

Premier Miniske, chargé de la Coordination de
l'Action Gouvernementale et des Relations avec
les Institutions,Porte-Parole du Gouvernement,

,-/" , ç

Le Minisfe des finances,

Adrien HOUNGBEDJI.-

Le Ministre de la Fonction Publique
du Travail et de la Réforme Administrative

Assouma UBOA,-

Amoliations : PR 6 AN 4 CS 2 CC 2 CES 2 HAAC 2 PM 4 MF 4 MFPTRA 4
Aufres Ministères 15 SGG 4 DGBM-DGTCP-DGTCP-DGID-DGDDI 5 BN-
DAN-DLC 3 GCOMB-DCCT-INSAE 3 BCP-CSM-IGAA 3 UNB-ENA-
FASJEP 3INTERESSES I JO I.-

Article 2 : Le Présent Décret qui abroge toutes dispositions antérieures
contraires, prend effet pow compter de la date de prise de fonctions de
l'intéressée et sera publié et communiqué partout où besoin sera.


